ultra.
XVII.Petri Leonls antipapas audaciam adversus

lAlegitimi pontiflcis Innocentii II auctoritateni Baro-
xnius et cum eo .eruditi omnes^.delestanjur. Propterea

nemo sapiens fundamenlis adeo infirmjs regni Siculi
gloriam inhasrefe ,dixerit, .qualia exosum isttid «aput
posuit suo diplomate apud Baronium (1150, n. 52)
v Kal. Octobris, utcunque Rogerium regis prasclaro
nomine appellalum apud, scriplores parum solerles
imeniat, ante ceriamlegitimamque Joriginem illins
regni, post gtJQ-annos .novem. Nihilominus ne forie
Innoceniius II ejus inslitutor de condilione regni aiit
census quidpiam_detraxisse videaiur, antipapas.pras-
dicti, qui Anacieii nomen assumpsit, verba ipsa pro-
ferrenongravabor: «Concedimus,inquit,etdonamus,
et autborizamusiibi, et hlio tuo Rogerio, elaliis filiis
tuis, -secundum tuam ordinaiionemin regnum subsli-
-tuendis, ethasredibus suis, >coronariiregni Siciliao,et
Galabrias, etApulise, et univeisseterras, quarurn tam
nos quam ei praedecessores nostri prasdecessorilms
tuis ducibusApulisenominatis Roberto Guiscardo, Ro-

n herto ejusRlid, dedimus et coneessimus, et ipsum re-
gnumhabendum, etuni\ersam regiam dignitatem^t
-juraregaliajure perpetuo habendum inperpetnum et
-dominandum. EtSiciIiamcaputregni constituirnus. J
Infra.autem de censu sic Joquitur .: « Tti.autemcen-
sum et hseredes tui,videlieel sexcenios schifalos,
quos annis singulis RomanseEedesiaspersolvere de-
ises, si requisitus fueris: quod si requisitus non fue-
•ris, facta xequisitione persolvas, nulla de >nonsolu-
lis habiia occasione. J lta habet documenlunra Ba-
xonio prolatum ex bibliotheca Vaticana : ex quo, li-
cet obscuro ac riratilo, el regni et census coiiditio sa-
.tis perspicua esf. Scilicet Sicilias insula, Calabria,
Apulia, et tota terra a Ronfanis ponliflcibus concessa
Rogerii praedecessoribus Noiihmannis, puta prinei-
patum Capuanum, pr__ler civiiatem Berievenli, effl-
ciebantSiciliasregnum, cujus capul eadein 'Sicilia
erat. Census autem sckifati sexcenti ,

XVHi. His positis,-veraregni origo censusqiie an-
- tiqui novmn nomen detegantur necesse erit. Innocen-
G tius igitur II multa et gravia passus a Rogerio, quas

ex Falcone aliisque scriploribus allata videri possurit
apudBaronium et Pagiuro, postremo ejusdemRo-
gerti fit captivus. Quidvefo?. Falconis '(apud Pratill.
Hist. Lang. tom. IV, pag. %$'£)verbis ipsis ad an.
1159 rem narrabo : « Aposlolicu.s itaque se deslitu-
tpm virtute et afmis, et desolaium aspiciens, "preci-
bus regis et petitionijjus assensit, et capitularibus et
privilegiisabntraqne "partefifmatis, Tex ipse, et dux
lilius ejus, et princeps xvn die stante -mensis Jul.
ante ipsius apostolici pi'sesentiam veniunt, et- pedi-
bus ejus advolutimisericordiam.pelunt, et ad ponti-
Jicis iriiperiumnsquequaque flectuntur. Continuo pef
Cvangelia firmaveruni beato Petro et innocentio
papas, ejusque successoribus canonice inlfantibus
lidelitatem deferre, cseieraque, quae cdnscripla sunt.
Regi veroRogerio statim Siciliseregnumpej" vexillum
donavit; ejus duci filio diicalum Apuliae; principi• alteri filio ejus principatum Capuanum g@y largitus